
ZARZĄDZENIE NR 16/15 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 05 marca 2015 r.

w sprawie zmian w' budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz.885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, 
poz.1877 i z 2015 r. poz. 238) oraz § 10 Uchwały Nr IY/12/15 Rady Gminy w Kołakach 
Kościelnych z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne 
na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok -  zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 polegających na przeniesieniu planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami na kwotę 12 280,00 zł.

§ 2.Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie -  zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem -  9 763 934,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące -  8 975 047,00 zł,

b) dochody majątkowe -  788 887,00 zł,

2) wydatki ogółem -  7 729 304,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące -  6 929 437,00 zł,

b) wydatki majątkowe -  799 867,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 16/15 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 05 marca 2015 r.

OBJAŚNIENIA DO ZAŁĄCZNIKA NR 1

PRZENIESIENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH MIĘDZY PARAFRAFAMI

W związku z brakiem środków budżetowych na pokrycie kosztów utrzymania dwojga 
dzieci zamieszkałych na terenie gminy Kołaki Kościelne , a uczęszczających do Miejskiego 
Przedszkola Nr 6 w Zambrowie przenoszę planowane środki w budżecie gminy w dziale 801 -  
Oświata i wychowanie, rozdz.80104 § 4010 - 12 800,00 zł do 4 3 3 0 - 12 800,00



rr
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 05 marca 2015 r. Plan wydatków budżetowych na 2015 rok

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t. 1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t  2  

i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

80 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 2  9 3 2  6 0 0 ,0 0 2  9 3 2  6 0 0 ,0 0 2  5 4 8  6 0 0 ,0 0 2  0 6 6  4 0 0 ,0 0 4 8 2  2 0 0 ,0 0 2 7 8  0 0 0 ,0 0 1 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 2  8 0 0 ,0 0 - 1 2  8 0 0 ,0 0 - 1 2  8 0 0 ,0 0 - 1 2  8 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  8 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  9 3 2  6 0 0 ,0 0 2  9 3 2  6 0 0 ,0 0 2  5 4 8  6 0 0 ,0 0 2  0 5 3  6 0 0 ,0 0 4 9 5  0 0 0 ,0 0 2 7 8  0 0 0 ,0 0 1 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 4 P rz e d s z k o la

p rz e d  z m ia n ą 1 9 5  0 0 0 ,0 0 1 9 5  0 0 0 ,0 0 1 8 7  0 0 0 ,0 0 1 7 6  6 0 0 ,0 0 1 0  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 2  8 0 0 ,0 0 - 1 2  8 0 0 ,0 0 - 1 2  8 0 0 ,0 0 - 1 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  8 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 5  0 0 0 ,0 0 1 9 5  0 0 0 ,0 0 1 8 7  0 0 0 ,0 0 1 6 3  8 0 0 ,0 0 2 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 1 3 0  0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 2  8 0 0 ,0 0 - 1 2  8 0 0 ,0 0 - 1 2  8 0 0 ,0 0 - 1 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 7  2 0 0 ,0 0 1 1 7  2 0 0 ,0 0 1 1 7  2 0 0 ,0 0 1 1 7  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 3 0
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  8 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  8 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d

p rz e d  z m ia n ą 7  1 6 9  6 9 3 ,0 0 6  3 6 9  8 2 6 ,0 0 5  5 8 2  1 8 0 ,0 0 3  8 1 3  5 5 5 ,0 0 1 7 6 8  6 2 5 ,0 0 3 7 3  0 0 0 ,0 0 3 0 9  6 0 0 ,0 0 4  5 5 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  4 9 4 ,0 0 7 9 9  8 6 7 ,0 0 7 9 9  8 6 7 ,0 0 7 3 9  8 6 7 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 2  8 0 0 ,0 0 -1 2  8 0 0 ,0 0 -1 2  8 0 0 ,0 0 -1 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  8 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  1 6 9  6 9 3 ,0 0 6  3 6 9  8 2 6 ,0 0 5  5 8 2  1 8 0 ,0 0 3  8 0 0  7 5 5 ,0 0 1 7 8 1  4 2 5 ,0 0 3 7 3  0 0 0 ,0 0 3 0 9  6 0 0 ,0 0 4  5 5 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  4 9 4 ,0 0 7 9 9  8 6 7 ,0 0 7 9 9  8 6 7 ,0 0 7 3 9  8 6 7 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  

r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t  

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m : 

n a  p ro g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3 ,

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 5 5 9  6 1 1 ,0 0 5 5 9  6 1 1 ,0 0 31 6 0 1 ,0 0 2 7  7 9 2 ,0 0 3  8 0 9 ,0 0 0 ,0 0 5 2 8  0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 5 9  6 1 1 ,0 0 5 5 9  6 1 1 ,0 0 31 6 0 1 ,0 0 2 7  7 9 2 ,0 0 3  8 0 9 ,0 0 0 ,0 0 5 2 8  0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

//

Sylwesteraworowskj

Strona 1 z 1


